[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.06.2018 №   545
г. Новая Ляля

Об утверждении  проекта планировки (в его составе проекта межевания территории по объекту: «КТП 10/0,4кВ, ЛЭП-10 кВ с ВЛ-10кВ 104 участок от ПС-6/10 кВ Ляля и ВЛ-0,4 кВ для электроснабжения жилого дома для Шпрингер И.Ф. в Новолялинском городском округе, д.Полуденная, ул.Центральная, 20)»
На основании статей 8,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 06.10.2013 № 133-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа, рассмотрев результаты публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки (в его составе проекта межевания территории по объекту: «КТП 10/0,4кВ, ЛЭП-10 кВ с ВЛ-10кВ 104 участок от ПС-6/10 кВ Ляля и ВЛ-0,4 кВ для электроснабжения жилого дома для Шпрингер И.Ф. в Новолялинском городском округе, д.Полуденная, ул.Центральная, 20)».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», на официальном сайте Новолялинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Е.А.Атепалихину.

Глава  округа
                                                                                С.А.Бондаренко